PHÒNG GD&ĐT UÔNG BÍ                     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH TRƯNG VƯƠNG                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số: 21 /QĐ-THTV                                 Uông Bí, ngày 26 tháng 03 năm 2020

   QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1

Năm học 2020-2021

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TRƯNG VƯƠNG

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theoThông tư số 41/2010/TT-BGDĐT ngày 30/12/2010 của Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng trường tiểu học;

Căn cứ công văn số 249/ PGD ĐT ngày 25/3/2020 về việc hướng dẫn lựa chọn sách giáo khoa lớp 1, năm học 2020-2021;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn trường tiểu học Trưng Vươmg,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020-2021. (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp 1 năm học 2020 - 2021có nhiệm vụ thực hiện theo đúng quy trình hướng dẫn tại Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT và Tiêu chí lựa chọn sách giáo khoa tại Quyết định số 888/QĐ-UBND ngày 17/3/2020 của Ủy ban nhân dân  tỉnh Quảng Ninh, hướng dẫn của Phòng Giáo dục và Đào tạo Uông Bí. Hội đồng lựa chọn tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 4 (t /h);

-  CB,GV,NV (t/h)

-  Lưu: VT.
	HIỆU TRƯỞNG
Ngô Thị Huế

DANH SÁCH

CÁC THÀNH VIÊN TRONG HỘI ĐỒNG LỰA CHỌN SGK

(Ban hành kèm theo QĐ số 21/QĐ-THTV ngày 26/3/2020)

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Ngô Thị Huế
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch

	2
	Trần Thị Thanh Dung
	PHT
	Phó Chủ tịch

	3
	Trần  Thị Thúy Dung

	TTCM Tổ 1
	Thư ký

	4
	Tô Thị Hải
	TTCM Tổ 2+3
	Ủy viên

	5
	Ngô Thu Thảo
	TTCM Tổ 4+5
	Ủy viên

	6
	Nguyễn Thị Duyên
	TPCM Tổ 1
	Ủy viên

	7
	Trương Thị Mỹ Hạnh
	TPCM Tổ 2+3
	Ủy viên

	8
	Lưu Thị Thu Hương
	TPCM Tổ 4+5
	Ủy viên

	9
	Nguyễn Hải Hậu
	Giáo viên văn hóa
	Ủy viên

	10
	Trương Thị Hồng Thắm
	CTCĐ - Giáo viên văn hóa
	Ủy viên

	11
	Đặng Thị Thu Hương
	Giáo viên ÂN
	Ủy viên

	12
	Nguyễn Thị Phương
	Giáo viên MT
	Ủy viên

	13
	Phạm Thị Thùy
	Giáo viên  TA
	Ủy viên

	14
	Phạm Văn Khiên
	Trưởng  BĐD CMHS
	Ủy viên

(Danh sách này có 14 người)